Relagédo de Lancamentos

Data

14/09/2014

14/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014

21/09/2014
Total

Cliente ou Fornecedor

Conjunto Jovens Santidade e Poder

Visitantes/Convidados e Obreiros RB
Conjunto Jovens Santidade e Poder

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB
Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB
Visitantes/Convidados e Obreiros RB
Visitantes/Convidados e Obreiros RB
Conjunto Jovens Santidade e Poder

Visitantes/Convidados e Obreiros RB

Visitantes/Convidados e Obreiros RB
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Descrigdo Documento Valor

VENDAS DE Lanches nos dias de festa Circulo PAGAMENT
os

Oracéo

Prestacédo DE CONTAS - ELTON CONCEICAO
Jovem

vendas no Evento da fest Circ Oracdo- FIADOS FIADOS

Prestacdo DE CONTAS - Marcos Albuquerque %?&/NerE-R

Prestacdo DE CONTAS - Marcos Albuquerque é%\?g]E_R

Prestacéo DE CONTAS - EDUARDA Jovem

Prestacdo DE CONTAS - EDSON CONCEICAO
Jovem

Prestacdo DE CONTAS - RUTE CARVALHO
Jovem

Prestacdo DE CONTAS - PRISCILA VILHENA
Jovem

Prestacéo DE CONTAS - TIAGO MEDEIROS
Jovem

Prestagdo DE CONTAS - MAILSON GARCIA
Obreiros

Prestacdo DE CONTAS - Antonio Sergio Jovem

Prestacdo DE CONTAS - Joely Gomes Jovem

Prestacdo DE CONTAS - Eliezio Matos Jovem

LEILAO - CX chocolate SANPER
VENDAS Comidas e Iguarias

VENDAS GERAIS DE CARTELAS - SANPER

Relatério 655392 - 21/09/2014 23:09 - ROCHA DA BENCAO (marcosalbugquerque@live.com)

184,00

20,00
20,00

20,00

18,00
20,00

20,00

20,00

20,00

10,00

22,00

40,00
14,00
20,00
13,00
48,00
29,00
538,00
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